РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ     ПУСТОШКИНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛОЛЬСКАЯ ВОЛОСТЬ»

Глава  сельского поселения «Алольская волость»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря      2024  года                      № 6

дер. Алоль

О созыве двадцатой  внеочередной сессии Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость» четвертого созыва

На основании ст.21 Устава МО «Алольская волость» и п.2 ст.5.1  Регламента Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость», утвержденного Решением от 29.08.2017 года № 76  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Созвать двадцатую внеочередную сессию Собрания депутатов сельского поселения «Алольская волость» 16 декабря 2024 года в 14-00 в здании Администрации сельского поселения «Алольская волость».

На проект повестки дня сессии вынести следующие вопросы:

2.1. О рассмотрении инициативы о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Пустошкинский район»                                         в муниципальное образование «Пустошкинский муниципальный округ Псковской области » путем их объединения  и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа;

2.2. О назначении публичных слушаний по вопросу «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Пустошкинский район» в муниципальное образование «Пустошкинский муниципальный округ Псковской области» путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа».

3.Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области»  http://pravo.pskov.ru и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Алольская волость» в сети «Интернет» по адресу: https://alolskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru

 HYPERLINK "https://alolskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru/"
/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
«Алольская волость»:                                                                                        М.И. Тимофеев